
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA COMUNITÀ MONTANA VALLO DI DIANO  
COMUNE DI COMUNE DI PADULA  (SA) - C.F. 00532480654 
AVVISO ESITO GARA 
PROCEDURA APERTA LAVORI DI COSTRUZIONE PALESTRA PER AMPLIAMENTO DELLA 
SCUOLA ELEMENTARE LOCALITA’ CARDOGNA - Comune di Padula (SA) CUP: 
C38E18000010001 – CIG: 7926043997 
 
 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE  
1) Denominazione: C.U.C - Centrale Unica di Committenza Comunità Montana Vallo di Diano, Tel. 0975 
77006 Responsabile Centrale Unica di Committenza: dott. Beniamino Curcio - pec: 
cuc@pec.montvaldiano.it, Viale Certosa, 1, 84034 Padula (SA);  
I.2) Amministrazione per conto di cui si indice la gara: Comune di Padula (SA), Via Municipio 1 – 84034 
Tel. 0975-778711, RUP: Dott. Angelo D’Aniello, pec ufficiotecnico.padula@asmepec.it 
3)Procedura di Aggiudicazione: procedura aperta. 
4)Appalto pubblico: Procedura Aperta - LAVORI DI COSTRUZIONE PALESTRA PER AMPLIAMENTO 
DELLA SCUOLA ELEMENTARE LOCALITA’ CARDOGNA - Comune di Padula (SA) CUP: 
C38E18000010001 – CIG: 7926043997. 
5)Data di aggiudicazione definitiva: 09/08/19 (determina Comune di Padula  n°83 del 09-08-2019). 
6)Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa. 
7)Offerte ricevute: n.2 
8)Offerte ammesse: n.2 
9)Ditta aggiudicataria: Edil Sud S.r.l. P.IVA 04468230653  
10)Importo di aggiudicazione: euro 334.035,90 oltre euro 5.297,45 per oneri non soggetti a ribasso e 
oltre IVA 
11) Per i dettagli si rimanda all’avviso di esito gara consultabile dei profili: 
http://www.comune.padula.sa.it/ e www.montvaldiano.it 
 
 
 

     ll Responsabile della CUC 
   f.t.o. Dott. Beniamino Curcio 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 51 del  26 Agosto 2019


	BURC n. 51 del  26 Agosto 2019

